
Logitech® 
Wireless Touch Keyboard 
K400 Plus

Logitech®

Wireless Touch Keyboard 
K400 Plus

Pohodové ovládání počítače připojeného k televizoru.

• Dosah bezdrátového připojení 10 metrů*
• Důvěrné známé rozvržení kláves s podporou médií
• Bezdrátové připojení Unifying
• Životnost baterií 18 měsíců**

Vychutnejte si pohodové ovládání počítače připojeného k televizoru díky 
klávesnici Logitech® Wireless Touch K400 Plus. Sledujte video, surfujte 
po internetu, chatujte s přáteli a mnoho dalšího, aniž byste museli vstát 
z gauče. Univerzální klávesnice s touchpadem znamená konec potížím – 
a nepořádku – kvůli více zařízením, a bezdrátové připojení s dosahem 
10 metrů* zajišťuje, že vaše zábava nebude přerušována. Pohodlné, 
tiché klávesy a velký touchpad zajišťují nenáročné ovládání vaší zábavy. 
I nastavení je hračka díky miniaturnímu přijímači Unifying s technologií 
plug-and-play. Díky životnosti baterie 18 měsíců** se vám může zdát, že 
klávesnice vůbec baterie nepotřebuje. 

* Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na provozním prostředí 
a nastavení počítače

** Vychází z předpokládaného psaní až dvě hodiny denně. Skutečná životnost baterií se bude 
lišit v závislosti na způsobu použití, nastavení a vlastnostech prostředí.



Logitech® 
Wireless Touch Keyboard K400 Plus
Logitech®

Wireless Touch Keyboard K400 Plus

Specifi kace balení Obsah balení
• Bezdrátová klávesnice 

s touchpadem 
• Nanopřijímač Unifying 
• 2 baterie velikosti AA 

(nainstalované) 
• Uživatelská dokumentace 
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

Systémové požadavky
• Windows® 7, Windows® 8, 

Windows® 10 nebo novější 
• Android™ 5.0 nebo novější 
• Chrome OS™ 
• Port USB

© 2015 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být 
registrovány.  Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. Chrome OS 
a Android jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků.

# dílu EMEA Hromadné Není k dispozici

Čárkový kód Hromadný (EAN-13) Hromadný (EAN-14)

Hmotnost 465,00 g 5 100,00 g

Délka 37,00 cm 37,90 cm

Šířka 3,10 cm 17,10 cm

Výška/hloubka 15,30 cm 32,10 cm

Objem 1,755 dm3 0,0208 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici

1 střední balení 0 Není k dispozici

1 univerzální přepravní 
obal 10 1

1 EURO paleta 780 78

1 kontejner 6,1 m 14 280 1 428

1 kontejner 12,2 m 29 400 2 940

1 kontejner 12,2 m HQ 33 600 3 360

Základní balení  Univerzální přepravní obal

Bílá
920-007128 Německá
920-007130 Francouzská
920-007132 Belgická
920-007134 Švýcarská
920-007136 Italská
920-007138 Španělská
920-007142 Pan Nordická
920-007144 Anglická (UK)
920-007146 Mezinárodní US
920-007148 Ruská
920-007150 Turecká

Tmavě šedá
920-007127 Německá
920-007129 Francouzská
920-007131 Belgická
920-007133 Švýcarská
920-007135 Italská
920-007137 Španělská
920-007139 Portugalská
920-007141 Pan Nordická
920-007143 Anglická (UK)
920-007145 Mezinárodní US
920-007147 Ruská

920-007149 Turecká
920-007151 Česká
920-007153 Arabská
920-007155 Hebrejská
920-007157 Maďarská
920-007161 Bulharská


